
Sociální Evropa

© Evropská unie 2018

Print: ISBN
: 978-92-79-77664-9, doi:10.2767/153908, KE-02-18-010-CS-C —

 PD
F: ISBN

: 978-92-79-77678-6, doi:10.2767/173563, KE-02-18-010-CS-N

Mikrofinancování a podpora sociálního podnikání

Nastartujte své 
podnikání s EU

Mikropodnikatelé a sociální podniky nyní mohou využít Programu EU pro 
zaměstnanost a sociální inovace (EaSI) a získat snazší přístup k financím.

Krok č. 1 Máte báječný nápad

Program EaSI vám může pomoci, pokud jste…

mikropodnikatelem   sociálním podnikem 

Krok č. 2 Obrátíte se na agenta programu EaSI

Přihlaste se ještě dnes u nejbližšího poskytovatele mikrofinancování 
a sociálního financování! 

Najděte svého místního agenta programu: vyberte „finanční 
zprostředkovatelé“ na webu: ec.europa.eu/social/easi

Sociální podniky:

až  

500 000 €

Mikropodnikatelé:
až  

25 000 €

Financování dostupné díky podpoře EU

Jste poskytovatelem mikrofinancí 
či sociálních financí?
Podpora EaSI zahrnuje:

Dostupnost úvěrů / financování vlastního kapitálu a zaručuje, 
že vám pomůže rozšířit vaše portfolio

Na míru šitá školení, institucionální hodnocení, workshopy 
zaměřené na dobrou praxi a podpora na informační lince

Program mikrofinancování  
a sociálního podnikání EaSI znamená 

lepší dostupnost financování pro 
sociálně lepší Evropu

Jděte na stránky: ec.europa.eu/social/easi

NA PRODEJ

Květinářství

ZAVŘENO

Květinářství

Otevřeno

Krok č. 3 Schválení financování Krok č. 4 Skvěle... Jste ve hře!

Zapojte se!

http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=1081&langId=cs
http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=1081&langId=cs

